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M 12019013 F 

TIRANE 

Tirane dt 16/09/2021 

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE 

EXPRESS ALB 24 

Sot me dt 16/09/2021 T ne seline e shoqerise" EXPRESS Alb 24" : Rruga e Dibres, zona 
kadastrale nr 8370, me nr pasurie 4/126-ND, ne ortaket e shoqerise Expres Alb '224 , Bledar 
Sulejmani, Ervin Shameti, Florinda Luma dhe Klajd Muihaxhia, 

VENDOSEM: 

1. Miratimin e shitjes se 25% (njezeteepese %) te pjesemarrjes se kapitalit te ortakut Z, 
Klajd MULHAXHIA , te ortaket e tjere te shoqerise. 
Perkatesisht z. Bledar SULEJMANI , Florinda LUMA, Ervin SHAMETI. 

_Ne cete menyre Shoqeria Express Alb 24 sh.p.k.-do te jete e prbere ng4ja3ortake si me 
poshte: 

• Bledar Sulejmani zoteron 1 (nje) kuote me 33 % ne kapitalin e shoqerise. 

• Florinda Luma zoteron 1 (nje) kuote me 33 % ne kapitalin e shoqerise. 

• Ervin Shameti zoteron 1 (nje) kuote me 34 0/  ne kapitalin e shoqerise. 

2. Largimin nga detyra te Administratorit te shoqerise Z. Klajd Muihaxhia. 

3. Emerimin ne detyren e Administratorit te shoqerise Z. Ervin Shameti per nje periudhe 5-
vjecare. 

4. Autorizojme Z. Donald Nenaj I pajisur inc nr ID H80522152N te depozitoje vendimin 
prane Q.K.B-se 

ORTAKET E SHOQERISE 

Bledar Sulejmani 
	

Ervin Shameti 
	

Florinda Luma 
	

Klajd Mjilhaxhia 


